



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1
Tištěno dne : 06.09.2024
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: 0206102252

AŠ, UL. U NÁDRAŽÍ-OPRAVA ASF. POVRCHU

01 ZBV

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 +(obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m <i>zdůvodnění ZBV:</i> <i>navýšení rozsahu z důvodu vyrovnanek podkladu na stávající vrstvě ze štěrkodrtě.</i>	350,000m2		309,93	108 475,50
2	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 <i>zdůvodnění ZBV:</i> <i>Poskytnutá projektová dokumentace a výkaz výměr předpokládaly menší plochu asf. krytu, než se ve skutečnosti realizoval.</i>	155,000m2		13,32	2 064,60
3	573231107	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2 <i>zdůvodnění ZBV:</i> <i>navýšení rozsahu z důvodu vyrovnanek podkladu na stávající vrstvě ze štěrkodrtě.</i>	350,000m2		15,66	5 481,00
4	576133211	Asfaltový koberec mastixový SMA 11+ (AKMS) tl 40 mm š do 3 m <i>zdůvodnění ZBV:</i> <i>Poskytnutá projektová dokumentace a výkaz výměr předpokládaly menší plochu asf. krytu, než se ve skutečnosti realizoval.</i>	155,000m2		348,21	53 972,55
5	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého_opava stávajících obr <i>zdůvodnění ZBV:</i> <i>Během výstavby došlo k poškození cca 20m obrub vlivem cizí nákladní dopravy.</i>	20,000m		678,44	13 568,80
CELKEM			Odbytová cena bez DPH :		183 562,45	

Nabídku zpracoval: Jiří Karásek

Předáno dne : 06.09.2024